ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	17 ноября 2022
	г. Светлоград
	№ 5412

Об обсуждении проекта постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год»

Заслушав и обсудив проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год» общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2023 год».

Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин